
Etablissement(s) desservi(s) : 

Aller LMMeJV

RD4 X RD27 7:00

Noailly Bourg 7:02

Les Beluzes 7:03

Croix de la Perche 7:04

Balière 7:07

St Romain la Motte La Michaude 7:11

Centre des Impôts 7:22

Louis Flandre 7:23

Gare Routière 7:30

Retour LM-JV Retour LM-JV

Louis Flandre 17:25 18:25

Centre des Impôts 17:26 18:26

Gare Routière 17:35 18:35

Mably La Michaude 17:55 18:55

Balière 17:58 18:58

Croix de la Perche 18:01 19:01

Les Beluzes 18:02 19:02

Noailly Bourg 18:03 19:03

RD4 X RD27 18:05 19:05

Retour --Me--

Louis Flandre 12:25

Centre des Impôts 12:26

Gare Routière 12:35

Mably La Michaude 12:55

Balière 12:58

Croix de la Perche 13:01

Les Beluzes 13:02

Noailly Bourg 13:03

RD4 X RD27 13:05

Noailly

Collèges et Lycées de Roanne

Fiche Horaire
Ligne 257-03 :Noailly- Roanne

Transporteur : AQUILON

Validité : Année scolaire 2025/2026

COMMUNE ET POINTS D'ARRET

Roanne

COMMUNE ET POINTS D'ARRET

COMMUNE ET POINTS D'ARRET

Roanne

Roanne

Noailly

Noailly


